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Vår nye overmester har ordet: 

 En lang sommerferie er lagt bak oss og håper alle har hatt en fin sommer. 

Det er derfor godt å ønske alle velkommen til et nytt semester i logen. In-

stallasjonen er unnagjort og nytt embetskollegium er satt, og vi har hatt vårt 

første ordinære arbeidsmøte. Rekruttering av nye medlemmer samt å få 

flere brødre på møter er fortsatt svært viktig framover. 

Det er gjort en god jobb med rekruttering de siste årene og det viser seg i 

flere gradpasseringer i høstsemesteret. Alt dette gjør at møtene våre frem-

over blir mye mere enn bare et «vanlig» arbeidsmøte. Så er UM’s oppford-

ring om å møte så ofte man kan viktigere enn noen gang. Dette skaper et 

godt samhold og gjør logen sterkere. Dette embetskollegiet jobber med å få 

til gode innhold på ettermøtene. Men som sagt tidligere: Vi trenger all den 

hjelp vi kan få. Så hvis du har noen ideer eller tips om hva vi kan ha med på 

ettermøtene, så blir alle innspill godt mottatt. 

Håper vi sees i logen fremover og samtidig vil jeg minne om at brødrene 

kan ta en telefon til sine brødre. Kanskje man kan tilby en bror skyss til og 

fra logen? 

Si ifra om du mangler transport, så ordner vi det. Bare si ifra! 
 

Med broderlig hilsen 
i Vennskap, Kjærlighet og Sannhet 

Øyvind Hulsund Rosenvinge 
Overmester 

      

 

Vi blir eldre, kjære brødre, og takk for det! Her er høstens første bursdagsliste, 

ingen runde dager denne gang, men vi gratulerer alle, og flere kommer !   

  Ragnar  Moan 26. aug  68 år 

  Kåre Johan  Moen  08.sept  87 år 

  Finn  Brasch-Larsen  08.sept  66 år 
  Harald Olav  Storli  27.sept  76 år 

  Paul Tore  Hulsund  29.sept  73 år 

  Bjørn  Basmo  10.okt  74 år 

  Harald  Øien  19.okt  73 år 
   Bjørn   Nervik 31. okt 68 år 

  Helge Sigmund  Wannebo  20.nov  77 år 

  Nils  Moe  21.nov  81 år 

Logedressen finner du hos  

Slik blir de kommende møtene våre, som det ser ut nå, men det kan bli endringer, så 

følg med på hjemmesida vår og på Teamup: Torsdag 28/9  DEKG. Torsdag 12/10 DGV 

grad Torsdag 26/10 Arbeidsmøte m/instruksjon ved DDSS Oddbjørn Aalmo . Torsdag 

09/11 0+ Galla . Onsdag 8/11 Minneloge arrangert av loge 66 Gunnerus. Mandag 20/11 

kl. 12.00– 14.30 Hyggetreff for dagpasienter v/Ladesletta Helse- og Velferdssenter i 

logesal Cicignon  Torsdag 23/11 arb.m /klubbaften.Torsdag 7/12 Julemøte. og 3x 40 års 

VEJU Galla. Stor Sire Geir Småvik vil stå for tildelingen av veteranjuvelene! 

Operatur! Følgende gladmelding er kommet  fra vår «Travel agent» Arnfinn Eddy Jørgen-

sen: Fredag 16. til søndag 18. februar 2023 er det duket for enda en fargerik og sprudlen-

de helg i Kristiansund. Sammen med vår vennskapsloge, loge nr. 6 Rune, planlegges ny 

operatur. Operaen vi får se denne gang er «La Traviata», en  av Giuseppe Verdis mest 

fremførte operaer, som ble urfremført på Teatro la Fenice i 1853. Som alle operaer hand-

ler La Traviata om intriger, kjærlighet, makt, hevn, familiehemmeligheter og konflikt ja, til 

og med død!  La Traviata betyr den falne kvinnen og handler om den luksusprostituerte 

Violetta Valèry som lever et utsvevende liv i det aristokratiske Paris på 1700-tallet og alle 

intrigene rundt henne. Operaforestillingen er på lørdag, kl 17.00, og etterpå er det fest hos 

loge nr. 6 Rune, men de som vil, kan også bli med ut å spise og kose oss i Kristiansund 

på fredagskvelden etter at vi har sjekket inn på hotellet. Håper at dette er av interesse for 

dere. Meld dere på snarest til bror Arnfinn.  



Årets sommermøte Det var nærmere tretti glade brødre fra 42 Humanitas og 109 Nidaros som 

tok turen til Rindal den 9. juni for å delta i loge-

nes felles sommermøte. De fleste ankom i inn-

leid buss som kjørte oss den 10 mils strekningen 

bror Nils og Einar kjører til logemøter og øvelser 

før gradspill. På kafeen 3 venner ble vi tatt  imot 

med åpne armer av aftenens vertskap, bror Nils 

Stokke, godt assistert av bror Einar Thomasgård. 

Vi fikk servert en nydelig kjøttgryte og drikke 

etter eget valg. Allsang og gode historier bidro til 

stor stemning ved bordene. Så fikk vi også erfare 

at Rindal sentrum ser helt annerledes (og mye 

vakrere) ut enn vi får inntrykk av når vi passerer 

på hovedveien på tur til operafest! Takk til alle som 

bidro til en trivelig  avslutning på vårsemesteret!  

Enda et vellykket arrangement. Mandag 5. juni inviterte vi, sammen med Re-
bekkaloge 73 Magdalene, dagpasienter på Ladesletta Helse og Velferdssenter til et 
hyggetreff i logesalen Cicignon. Gjestene kom med taxi i femtida, og de frammøtte 
søstre og brødre sørget for at gjestene kom trygt fra garderoben og opp i spisesalen 
hvor rebekkasøstrene hadde pyntet lekre bord. Der ble det som vanlig servert laps-
kaus med tilbehør og etterpå kom kaffe og god kake.  

Under måltidet sørget Ole Heggelund for stemningsfull 
taffelmusikk, og etterpå var det også noen som fikk seg 
en dans. Det var god stemning rundt bordene, så det var 
tydelig at gjestene satte pris på arrangementet. Det var 
mange som ga uttrykk for 
at de trivdes. Tida gikk så 
alt for fort, og snart var 
klokka sju, og taxiene rul-
let opp for å ta med seg 
gjestene våre til sine 
respektive hjem. Om et 
halvt år er det ny hygge-
kveld, og da håper jeg at 

bror Undermester får like god oppslutning som denne 
gang. 10 brødre stilte opp, og sammen med søstrene 
fra Magdalene gjorde de  sitt til at arrangementet ble 
vellykket. Bildene viser noe av det som foregikk, men 
den gode stemningen måtte oppleves!  

Venneaften/Informasjonsmøte står ikke på terminlista heller ikke denne høsten. Det skyldes at 
embedskollegiet synes at den måten vi har gjennomført informasjonsmøtene på i de senere årene 
ikke har fungert slik vi gjerne ønsker. Vi vil derfor gjøre det på en annen måte. Vi inviterer venner/
kjente til brodermåltidet og ettermøtet, til å se salen og lokalene i forbindelse med møter eller på 
andre dager. Så orienterer vi om logen og ordenen samtidig. Bare si fra hvis du har en mulig bror 
så avtaler vi når han kan komme til oss! Det er viktig at vi alle ser oss rundt om vi har en ny bror. 

Embedsmannsinstallasjon-
Torsdag 31 august var tiden 
kommet for at vårt nye em-
beds-kollegium kunne installe-
res. Den høytidelige seremo-
nien ble sikkert og stilfullt gjen-
nomført av DSS  Oddbjørn Aal-
mo og hans fungerende stor-
embedsmenn. Foran på bildet 
fra venstre: Sekr. Eskil Kots-
bakk, UM Bård Riise, DSS Odd-
bjørn Aalmo, OM Øyvind Hul-
sund Rosenvinge, KAP Arne Egil 
Kobberrød og CM Stein Are 
Reinås. Skattmester Jørn Erik 
Norangshol var bortreist på 
dagen og ble installert senere. 

Nominasjonsnemnda 

 Hyggelig kveld i logen torsdag 28. september da bror Bjørn 

Nervik ble tildelt Den edle kjærlighets grad. Med mange nye 

aktører var det nok en viss spenning i logesalen, som det skal 

være. Ritualet ble gjennomført med stil og innlevelse , og 

bror Bjørn sa etterpå at det hadde vært en sterk opplevelse 

for ham. "Vanskelig å legge seg til å sove når jeg kommer 

hjem", sa han. Etter høytideligheten i logesalen gikk brødrene 

til bords hvor det ble servert "dagens", en velsmakende fåri-

kål, som det vel «måtte» være på fårikålens dag. Etter bro-

dermåltidet ble det en trivelig hyggestund i salongen . 

             Stor stemning rundt bordene 


